
入札結果一覧（令和６年４月２６日執行）

期間：令和6年4月27日～ 令和6年8月30日

場所：守谷市高野地内外

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ジャクエツ 辞退  

（株）コトブキ 12,273,000  

（株）中村製作所 12,000,000 落札

タカオ（株） 辞退  

（株）三英 13,600,000  

期間：令和6年4月27日～ 令和6年8月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）坂設備工業所 欠席  

（株）大豊産業 1,920,000 1,880,000 落札

（有）大和田鉄工 辞退  

（有）黒江設備 1,910,000 辞退  

（有）明和設備工業 辞退  

期間：令和6年4月27日～ 令和6年7月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

絹西測量設計（株） 980,000  

協和測量（株） 980,000  

南海測量設計（株） 970,000  

（株）光和コンサルタンツ 940,000 落札

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

柏原計器工業（株） 12,243,400  

愛知時計電機（株） 7,412,980 落札

アズビル金門（株） 7,778,290  

東洋計器（株） 8,000,800  

（株）阪神計器製作所 10,569,600  

（株）ニッコク 10,319,890  

令和６年度小学校遊具改修工事

令和６年度大野小学校グランド散水ポンプ修繕工事 場所：守谷市野木崎地内

令和６年度　本町地内市有地測量業務 場所：守谷市本町地内

令和６年度　直読式量水器購入 場所：守谷市上下水道事務所内

1



入札結果一覧（令和６年４月２６日執行）

期間：議決日の翌日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

茨城いすゞ自動車（株） 辞退  

（有）カミス総合防災 52,078,960  

小池（株） 50,896,570  

（有）鈴機 49,228,640  

トキワ産業（株） 50,970,600  

（株）土浦消防センター 49,933,080  

（資）渡辺商店 48,388,240 落札

期間：令和6年4月27日～ 令和9年4月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）速記センターつくば 3,600,000 3,240,000 落札

（株）会議録研究所 辞退  

（株）大和速記情報センター 辞退  

（株）ぎじろくセンター 辞退  

（株）会議録センター 4,420,000 辞退  

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）日昇つくば 1,960,000 落札

東武商事（株） 2,560,000  

（株）日の丸商事 2,400,000  

期間：令和6年5月10日～ 令和7年5月10日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

あいおいニッセイ同和損害保険（株）　代理店　ｉｍｐａｃｔ 3,000,490  

合同会社　ＴＳカンパニー 2,366,610 落札

（株）アシスト 3,000,490  

サンツクバ（株） 4,230,000  

令和６年度守谷市消防団消防ポンプ自動車購入 場所：守谷市役所

令和６年度守谷市役所会議録作成支援システム導入（長期継続契約） 場所：守谷市役所

令和６年度道路施設等清掃汚泥中間処分業務（単価契約） 場所：守谷市内

令和６年度公用車任意保険加入契約 場所：守谷市役所外

2



入札結果一覧（令和６年４月２６日執行）

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）フジノヤ 1,351,100  

（株）塚越産業 1,568,570  

戸田産業（株） 1,456,775  

（株）下村交商 1,337,170 落札

期間：令和6年4月27日～ 令和6年12月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）ビルテック 790,000 辞退  

（株）東進ビルシステム 800,000 辞退  

（株）舘野設備工業 900,000 500,000 落札

（有）大和田鉄工 辞退  

日本ビルシステム（株） 552,000 542,000  

期間：令和6年4月27日～ 令和6年9月30日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）ビルテック 6,903,000  

（株）東進ビルシステム 5,852,000  

（株）舘野設備工業 10,737,000  

（有）大和田鉄工 辞退  

日本ビルシステム（株） 5,453,000 落札

期間：令和6年5月13日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）ボーダーリンク 13,547,500  

（株）インタラック関東北 11,983,470 落札

スパトレ（株） 12,192,060  

（株）Ｇａｋｋｅｎ 辞退  

令和６年度土塔中央保育所空調設備保守点検業務 場所：土塔中央保育所

令和６年度小中学校エアコン室内機分解洗浄業務 場所：市内小中学校

令和６年度市内小中学校オンライン英会話システム利用 場所：市内小中学校

令和６年度常総広域指定ごみ袋購入（単価契約） 場所：守谷市役所外

3



入札結果一覧（令和６年４月２６日執行）

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月21日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）つくば電気通信 3,800  

ランスタッド（株） 辞退  

（株）セキショウキャリアプラス 4,800  

（株）パソナ 欠席  

アデコ（株） 2,100 落札

（株）インタラック関東北 辞退  

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（株）アサヒビジネス 9,715,800  

（株）アイネクスト 9,388,500 落札

小林紙商事（株） 10,179,400  

関彰商事（株） 辞退  

（株）フジタ 12,185,800  

期間：令和6年6月1日～ 令和9年5月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 12,240,000 辞退  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 12,168,000 辞退  

日興通信（株） 11,880,000 辞退  

（株）フジタ 11,833,200 11,700,000 落札

（株）つくば電気通信 12,060,000 辞退  

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 8,521,480  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 8,787,210  

日興通信（株） 8,671,640  

（株）フジタ 8,076,180 落札

（株）つくば電気通信 8,898,560  

令和６年度コピー用紙購入（単価契約） 場所：守谷市役所外

令和６年度市内小中学校オンライン英会話授業支援業務労働者派遣（単価契約） 場所：守谷市教育委員会、市内小中学校１３校

市内小中学校特別支援教育システム運用保守業務（令和６年度～令和９年度） 場所：市内小中学校、守谷市教育委員会

令和６年度各種プリンタ用トナーカートリッジ購入（単価契約） 場所：守谷市役所

4



入札結果一覧（令和６年４月２６日執行）

期間：令和6年4月27日～ 令和7年3月31日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

関彰商事（株） 4,651,050  

リコージャパン（株） 辞退  

中川商事（株） 4,734,240  

日興通信（株） 4,691,550  

（株）フジタ 4,454,280 落札

（株）つくば電気通信 4,786,800  

令和６年度小中学校プリンタインク購入（単価契約） 場所：市内小中学校

5


